
 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 1/2 

 

 

MZD.ZP.26.1.4.2025                               CZĘSTOCHOWA dnia: 2025-03-19 

   
 

 

 
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Utrzymaniu bieżącym dróg – bieżąca konserwacja i remont 

kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji teletechnicznej w latach 2025-2028. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 19/03/2025 o godz. 11:00, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena jednostkowa oferty 

1 

ON-SERVICE Sp. z o. o. 

ul. Sikorskiego 71 

32-540 Trzebinia  

Poz. 01 załącznika nr 1.A. do SWZ – 4,32 zł brutto; 

Poz. 02 załącznika nr 1.A. do SWZ – 29,16 zł brutto;  

Poz. 03 załącznika nr 1.A. do SWZ – 29,70 zł brutto;  

Poz. 04 załącznika nr 1.A. do SWZ – 49,68 zł brutto;  

Poz. 05 załącznika nr 1.A. do SWZ – 50,76 zł brutto;  

Poz. 06 załącznika nr 1.A. do SWZ – 52,92 zł brutto;  

Poz. 07 załącznika nr 1.A. do SWZ – 75,60 zł brutto;  

Poz. 08 załącznika nr 1.A. do SWZ – 76,68 zł brutto;  

Poz. 09 załącznika nr 1.A. do SWZ – 81,00 zł brutto;  

Poz. 10 załącznika nr 1.A. do SWZ – 97,20 zł brutto;  

Poz. 11 załącznika nr 1.A. do SWZ – 99,36 zł brutto;  

Poz. 12 załącznika nr 1.A. do SWZ – 2,16 zł brutto;  

Poz. 13 załącznika nr 1.A. do SWZ – 16,20 zł brutto;  

Poz. 14 załącznika nr 1.A. do SWZ – 23,76 zł brutto;  

Poz. 15 załącznika nr 1.A. do SWZ – 11,88 zł brutto;  

Poz. 16 załącznika nr 1.A. do SWZ – 12,96 zł brutto;  

Poz. 17 załącznika nr 1.A. do SWZ – 2,16 zł brutto;  

Poz. 18 załącznika nr 1.A. do SWZ – 369,00 zł brutto;  

Poz. 19 załącznika nr 1.A. do SWZ – 369,00 zł brutto;  

Poz. 20 załącznika nr 1.A. do SWZ – 492,00 zł brutto;  

Poz. 21 załącznika nr 1.A. do SWZ – 159,90 zł brutto;  

Poz. 22 załącznika nr 1.A. do SWZ – 159,90 zł brutto;  

Poz. 23 załącznika nr 1.A. do SWZ – 934,80 zł brutto;  

Poz. 24 załącznika nr 1.A. do SWZ – 897,90 zł brutto;  

Poz. 25 załącznika nr 1.A. do SWZ – 184,50 zł brutto;  

Poz. 26 załącznika nr 1.A. do SWZ – 492,00 zł brutto;  

Poz. 27 załącznika nr 1.A. do SWZ – 295,20 zł brutto;  

Poz. 28 załącznika nr 1.A. do SWZ – 959,40 zł brutto;  

Poz. 29 załącznika nr 1.A. do SWZ – 442,80 zł brutto;  

Poz. 30 załącznika nr 1.A. do SWZ – 29,52 zł brutto;  

Poz. 31 załącznika nr 1.A. do SWZ – 1,55 zł brutto;  

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/


 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 2/2 

 

Poz. 32 załącznika nr 1.A. do SWZ – 1 045,50 zł brutto; 

Poz. 33 załącznika nr 1.A. do SWZ – 7 257,00 zł brutto; 

Poz. 34 załącznika nr 1.A. do SWZ – 12,30 zł brutto; 

Poz. 35 załącznika nr 1.A. do SWZ – 63,96 zł brutto; 

Poz. 36 załącznika nr 1.A. do SWZ – 110,70 zł brutto; 

Poz. 37 załącznika nr 1.A. do SWZ – 639,60 zł brutto; 

Poz. 38 załącznika nr 1.A. do SWZ – 1 008,60 zł brutto; 
 

 

 

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/

